Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

Cep: 99.640-000 – Centro São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

PROCESSO SELETIVO PARA CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 004/2018 DIVULGA GABARITO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº

359/2018 no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA o Gabarito Preliminar à prova referente

ao processo seletivo em questão realizada em 04/09/2018, conforme abaixo:

CARGO: Estagiário

Gabarito Preliminar

 A B C D E

1 X

2 X

3 X

4    X

5  X

6  X

7   X

8   X

9  X

10  X

11 X

12    X

13  X

14  X

15     X

16 X

17  X

18   X

19  X

20 X

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO VALENTIM

Praça Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30

Cep: 99.640-000 – Centro São Valentim/RS

Fones: (54) 3373-1206 / 3373-1224     CNPJ: 87.613.378/0001-49

1.2 Fica aberto o prazo para interposição de recursos conforme previsto em edital.

São Valentim – RS, 05 de setembro de 2018.

______________________________________
Arnaldo Roberto Putrick
Presidente da Comissão